
22004D0040

26.8.2004. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 277/9

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 40/2004

(2004. gada 23. aprīlis),

ar ko groza EEZ līguma XIII pielikumu (Transports)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma XIII pielikums grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2004. gada 6. februāra Lēmumu
Nr. 2/2004 (1).

(2) Līgumā jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 22. jūlija Regula (EK) Nr. 1644/2003,
ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1406/2002 par Eiropas Jūras drošības aģentūras izveidošanu (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Līguma XIII pielikumā aiz 56.o punkta (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1406/2002)
iekļauj šādu punktu:

“, ko groza ar:

— 32003 R 1644: Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 22. jūlija Regulu (EK) Nr. 1644/2003
(OV L 245, 29.9.2003., 10. lpp.).”

2. pants

Regulas (EK) Nr. 1644/2003 teksts islandiešu un norvēģu valodā, ko publicē Eiropas Savienības Oficiālā
Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 24. aprīlī ar nosacījumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 23. aprīlī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(1) OV L 116, 22.4.2004., 42. lpp.
(2) OV L 245, 29.9.2003., 10. lpp.
(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

11/9. sēj. 81Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


